АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2016                                                                                                                     № 10
с. Новиковка

Об утверждении Перечня муниципального имущества Новиковского сельского поселения свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в редакции от 5 июля 2010 года) и от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в редакции от 2 июля 2010 года)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Новиковского сельского поселения свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nselp.asino.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Карасеву В.Г.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                               С.Л. Петров

Приложение к постановлению
Администрации Новиковского
сельского поселения
от 11.02.2016 № 10

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Новиковского сельского поселения свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства

	N
п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества, адрес, телефон
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Площадь
объекта недвижимого имущества
(кв. м)
	Арендаторы, наименование и категории предприятий (микропредприятия, малые предприятия, средние предприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Новиковского сельского поселения
с. Новиковка, ул. Советская,14
(838241) 44166
	нежилое помещения
	Томская область, Асиновский район,
с. Новиковка, ул. Советская,20/1
	253 м2